Schitzenverein Roliwangen e. V.
KK Ordonnanzgewehr 2019

13.10.2019 20:52:21

Seite 1

Reihenfolge Einzelwertung Cup

Platz st. KI. Name Mannschaft ~ Verein Ringe Serie

Schutzenklasse
1 611 1Robert Wageli Ohne Mannschaft SV Barenthal 100 10,80 10,70 10,70 10,50 10,40 10,40 10,30 10,30 10,30 10,20
2 99 1Mekler Andreas Ohne Mannschaft SV Weil im Schdnbuch 99 10,80 10,60 10,50 10,50 10,50 10,30 10,20 10,00 10,20 9,90
3 131 1Thomas Welte Ohne Mannschaft SV Burladingen 98 10,90 10,80 10,50 10,30 10,30 10,20 10,10 10,00 9,90 9,20
4 73 1Oliver Bosel Ohne Mannschaft SV Nordstetten 98 10,60 10,60 10,50 10,50 10,30 10,30 10,10 10,00 9,70 9,60
5 2 1Edwin Bosel Ohne Mannschaft SV Nordstetten 98 10,40 10,30 10,30 10,20 10,20 10,20 10,10 10,10 9,50 9,40
6 146 1Martin Max Ohne Mannschaft SV Burladingen 97 10,70 10,60 10,60 10,50 10,40 10,20 10,10 9,60 9,50 9,40
7 344 1Peter Haile Ohne Mannschaft ~ SGI Hechingen 97 10,90 10,70 10,70 10,20 10,10 10,00 10,00 9,80 9,80 9,50
8 53 1Markus Raaf Ohne Mannschaft  GSG Herrenberg-Nufringe 97 10,60 10,60 10,50 10,40 10,20 10,00 10,00 9,90 9,90 9,90
9 23 1Ralf Kugel Ohne Mannschaft SV Sulza. N. 97 10,50 10,40 10,30 10,10 10,20 10,10 10,00 9,80 9,70 9,50
10 134 1Radau Thomzs Ohne Mannschaft SV Burladingen 96 10,70 10,70 10,50 10,20 10,10 10,00 9,90 9,70 9,40 9,40
11 383 1Jirgen Klaffschenkel ~Ohne Mannschaft ~ SSV Hechingen 96 10,70 10,60 10,40 10,30 10,00 10,00 9,60 9,10 9,00 9,00
12 50 1Tobias Schwab Ohne Mannschaft ~ SAbt Durrweiler 95 10,70 10,70 10,40 10,10 10,10 9,60 9,50 9,50 9,40 9,40
13 143 1Karl-Heinz Schmid Ohne Mannschaft SV Waldenbuch 95 10,70 10,50 10,20 10,00 10,00 9,80 9,80 9,70 9,20 9,10
14 88 1Oliver Benz Ohne Mannschaft  GSG Herrenberg Nufringe 93 10,40 10,40 10,20 10,00 9,60 9,50 9,20 9,20 9,00 8,80
15 132 1Thomas Haile Ohne Mannschaft ~ SGI Hechingen 90 10,60 10,20 10,10 9,80 9,20 9,10 9,00 8,80 8,40 8,00

Alterskl. / Seniorenkl.
1 685 2 Walter Beier Ohne Mannschaft SV Sulza. N. 100 10,80 10,80 10,70 10,70 10,70 10,70 10,60 10,40 10,00 10,00
2 46 2Rolf Schneider Ohne Mannschaft SV RoBwangen 100 10,90 10,90 10,80 10,50 10,30 10,20 10,10 10,10 10,00 10,00
3 112 2Dieter Bauer Ohne Mannschaft ~ Bauer Dieter 99 10,90 10,70 10,70 10,60 10,40 10,30 10,10 10,00 10,00 9,30
4 540 2Siegfried Hagele Ohne Mannschaft  Schiitzenverein Bitz 99 10,60 10,60 10,60 10,60 10,50 10,50 10,20 10,00 10,00 9,00
5 82 2Bernd Dietrich Ohne Mannschaft SV Waldenbuch 98 10,90 10,60 10,50 10,40 10,40 10,30 10,20 10,10 9,90 9,90
6 79 2Glnter Buck Ohne Mannschaft SV Weil im Schonbuch 96 10,70 10,30 10,20 10,20 10,10 10,00 10,00 9,50 9,30 8,60
7 174 2Reinhard Luger Ohne Mannschaft ~ SAbt Durrweiler 96 10,80 10,40 10,30 10,20 10,20 10,00 9,80 9,70 9,70 9,60
8 39 2Gerhard Widmann Ohne Mannschaft SV RoBwangen 96 10,50 10,40 10,30 10,30 10,20 10,00 9,80 9,70 9,60 9,40
9 139 2Jochen Maier Ohne Mannschaft ~ Schitzengilde Deckenpfro 93 10,70 10,40 10,10 10,10 9,80 9,60 9,40 9,20 9,10 8,40
10 145 2 Hans Schwab Ohne Mannschaft ~ Schitzenabteilung Durrwei 92 10,80 10,50 10,30 10,20 9,90 9,80 9,50 9,30 8,70 8,00
11 152 2 Ulrich Handschuh Ohne Mannschaft SV Burladingen 91 10,50 10,10 9,50 9,50 9,50 9,40 9,30 9,20 9,10 8,40
12 384 2 Stefan Haile Ohne Mannschaft ~ Schitzenverein Rowange 48 7,90 7,80 6,70 6,70 6,80 6,00 4,10 2,60 3,30 1,00

Damenklasse
1 15 5Carolin Wageli Ohne Mannschaft SV Barenthal 100 10,70 10,70 10,70 10,70 10,70 10,50 10,40 10,40 10,40 10,30
2 686 5Helga Wunsch Ohne Mannschaft SV Sulza. N. 99 10,80 10,70 10,70 10,60 10,70 10,50 10,40 10,30 10,20 9,60
3 192 5Wilma Schneider Ohne Mannschaft SV RoBwangen 99 10,90 10,70 10,70 10,60 10,40 10,30 10,10 10,00 10,00 9,90



Platz st. KI. Name
4 101 5Andrea Grossmann -
5 165 5Tanja Luger
6 708 5Cornelia Bulach
7 341 5Susanne Mitsch
8 135 5Milena Kenhl
9 148 5Sarah Max
10 709 5Renate Haile

Mannschaft

Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft

Ohne Mannschaft

Verein

SV Weil im Schénbuch
SADt Durrweiler
Sportschiitzen Hechingen
SV RoRwangen

SV Burladingen

SV Burladingen

SV RolRwangen

Ringe Serie
99 10,40 10,40 10,30 10,30
96 10,60 10,60 10,50 10,30
95 10,70 10,70 10,60 10,50
94 10,50 10,30 10,30 10,00
93 10,40 10,40 10,20 10,00
93 10,30 10,00 10,00 9,90

74 9,30 9,20 8,60 8,60

10,20 10,20 10,10 10,00 10,00

10,20 10,00 9,80

10,30
9,90
9,90
9,70

8,50

9,80
9,80
9,70
9,70

8,00

9,80
9,60
9,70
9,60

7,90

9,70
9,70
9,50
9,40
9,40

7,30

37 Jede volle Stunde eine neue Auswertungsliste

9,70
9,60
9,50
9,20
9,30

6,70

9,80
9,50
9,50
9,90
8,00
9,30

4,20



