Schützenverein Roßwangen e. V.

KK Ordonnanzgewehr 2019



Reihenfolge Einzelwertung Cup

Platz St Kl. Name	Mannschaft	Verein	I	Ringe	Serie)							
Schützenklasse													
1 611 1 Robert Wägeli	Ohne Mannschaft	SV Bärenthal	100	10,80	10,70	10,70	10,50	10,40	10,40	10,30	10,30	10,30	10,20
2 99 1 Mekler Andreas	Ohne Mannschaft	SV Weil im Schönbuch	99	10,80	10,60	10,50	10,50	10,50	10,30	10,20	10,00	10,20	9,90
3 131 1 Thomas Welte	Ohne Mannschaft	SV Burladingen	98	10,90	10,80	10,50	10,30	10,30	10,20	10,10	10,00	9,90	9,20
4 73 1 Oliver Bösel	Ohne Mannschaft	SV Nordstetten	98	10,60	10,60	10,50	10,50	10,30	10,30	10,10	10,00	9,70	9,60
5 2 1 Edwin Bösel	Ohne Mannschaft	SV Nordstetten	98	10,40	10,30	10,30	10,20	10,20	10,20	10,10	10,10	9,50	9,40
6 146 1 Martin Max	Ohne Mannschaft	SV Burladingen	97	10,70	10,60	10,60	10,50	10,40	10,20	10,10	9,60	9,50	9,40
7 344 1 Peter Haile	Ohne Mannschaft	SGI Hechingen	97	10,90	10,70	10,70	10,20	10,10	10,00	10,00	9,80	9,80	9,50
8 53 1 Markus Raaf	Ohne Mannschaft	GSG Herrenberg-Nufringe	97	10,60	10,60	10,50	10,40	10,20	10,00	10,00	9,90	9,90	9,90
9 23 1 Ralf Kugel	Ohne Mannschaft	SV Sulz a. N.	97	10,50	10,40	10,30	10,10	10,20	10,10	10,00	9,80	9,70	9,50
10 134 1 Radau Thomzs	Ohne Mannschaft	SV Burladingen	96	10,70	10,70	10,50	10,20	10,10	10,00	9,90	9,70	9,40	9,40
11 383 1 Jürgen Klaffschenkel	Ohne Mannschaft	SSV Hechingen	96	10,70	10,60	10,40	10,30	10,00	10,00	9,60	9,10	9,00	9,00
12 50 1 Tobias Schwab	Ohne Mannschaft	SAbt Durrweiler	95	10,70	10,70	10,40	10,10	10,10	9,60	9,50	9,50	9,40	9,40
13 143 1 Karl-Heinz Schmid	Ohne Mannschaft	SV Waldenbuch	95	10,70	10,50	10,20	10,00	10,00	9,80	9,80	9,70	9,20	9,10
14 88 1 Oliver Benz	Ohne Mannschaft	GSG Herrenberg Nufringe	93	10,40	10,40	10,20	10,00	9,60	9,50	9,20	9,20	9,00	8,80
15 132 1 Thomas Haile	Ohne Mannschaft	SGI Hechingen	90	10,60	10,20	10,10	9,80	9,20	9,10	9,00	8,80	8,40	8,00
Alterskl. / Seniorenkl.													
1 685 2 Walter Beier	Ohne Mannschaft	SV Sulz a. N.	100	10,80	10,80	10,70	10,70	10,70	10,70	10,60	10,40	10,00	10,00
2 46 2 Rolf Schneider	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	100	10,90	10,90	10,80	10,50	10,30	10,20	10,10	10,10	10,00	10,00
3 112 2 Dieter Bauer	Ohne Mannschaft	Bauer Dieter	99	10,90	10,70	10,70	10,60	10,40	10,30	10,10	10,00	10,00	9,30
4 540 2 Siegfried Hägele	Ohne Mannschaft	Schützenverein Bitz	99	10,60	10,60	10,60	10,60	10,50	10,50	10,20	10,00	10,00	9,00
5 82 2 Bernd Dietrich	Ohne Mannschaft	SV Waldenbuch	98	10,90	10,60	10,50	10,40	10,40	10,30	10,20	10,10	9,90	9,90
6 79 2 Günter Buck	Ohne Mannschaft	SV Weil im Schönbuch	96	10,70	10,30	10,20	10,20	10,10	10,00	10,00	9,50	9,30	8,60
7 174 2 Reinhard Luger	Ohne Mannschaft	SAbt Durrweiler	96	10,80	10,40	10,30	10,20	10,20	10,00	9,80	9,70	9,70	9,60
8 39 2 Gerhard Widmann	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	96	10,50	10,40	10,30	10,30	10,20	10,00	9,80	9,70	9,60	9,40
9 139 2 Jochen Maier	Ohne Mannschaft	Schützengilde Deckenpfro	93	10,70	10,40	10,10	10,10	9,80	9,60	9,40	9,20	9,10	8,40
10 145 2 Hans Schwab	Ohne Mannschaft	Schützenabteilung Durrwei	92	10,80	10,50	10,30	10,20	9,90	9,80	9,50	9,30	8,70	8,00
11 152 2 Ulrich Handschuh	Ohne Mannschaft	SV Burladingen	91	10,50	10,10	9,50	9,50	9,50	9,40	9,30	9,20	9,10	8,40
12 384 2 Stefan Haile	Ohne Mannschaft	Schützenverein Roßwange	48	7,90	7,80	6,70	6,70	6,80	6,00	4,10	2,60	3,30	1,00
Damenklasse													
1 15 5 Carolin Wägeli	Ohne Mannschaft	SV Bärenthal	100	10,70	10,70	10,70	10,70	10,70	10,50	10,40	10,40	10,40	10,30
2 686 5 Helga Wunsch	Ohne Mannschaft	SV Sulz a. N.	99	10,80	10,70	10,70	10,60	10,70	10,50	10,40	10,30	10,20	9,60
3 192 5 Wilma Schneider	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	99	10,90	10,70	10,70	10,60	10,40	10,30	10,10	10,00	10,00	9,90

Platz St., Kl. Name	Mannschaft	Verein	F	Ringe	Serie)							
4 101 5 Andrea Grossmann -	Ohne Mannschaft	SV Weil im Schönbuch	99	10,40	10,40	10,30	10,30	10,20	10,20	10,10	10,00	10,00	9,80
5 165 5 Tanja Luger	Ohne Mannschaft	SAbt Durrweiler	96	10,60	10,60	10,50	10,30	10,20	10,00	9,80	9,70	9,70	9,50
6 708 5 Cornelia Bulach	Ohne Mannschaft	Sportschützen Hechingen	95	10,70	10,70	10,60	10,50	10,30	9,80	9,80	9,70	9,60	9,50
7 341 5 Susanne Mitsch	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	94	10,50	10,30	10,30	10,00	9,90	9,80	9,60	9,50	9,50	9,90
8 135 5 Milena Kehl	Ohne Mannschaft	SV Burladingen	93	10,40	10,40	10,20	10,00	9,90	9,70	9,70	9,40	9,20	8,00
9 148 5 Sarah Max	Ohne Mannschaft	SV Burladingen	93	10,30	10,00	10,00	9,90	9,70	9,70	9,60	9,40	9,30	9,30
10 709 5 Renate Haile	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	74	9,30	9,20	8,60	8,60	8,50	8,00	7,90	7,30	6,70	4,20

Jede volle Stunde eine neue Auswertungsliste

37